
                            

Společnost PSM CZ pořádá ve spolupráci s ČKAIT, 
ČSSI, SPS a za podpory Stavebních veletrhů v Brně

odborný seminář

TZB – 
VYBAVENÍ KOUPELEN, 

VODOVODNÍ A SANITÁRNÍ 
SYSTÉMY, 

VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE

který se koná

   dne 2. května  2007  (středa) v 8.30 hod.

                       v hotelu SLUNCE 

        Jihlavská 1985, Havlíčkův Brod

za účasti firem:

SCHIEDEL
ACO STAVEBNÍ PRVKY

MINIB
IVAR CS

AIRFLOW LUFTTECHNIK
ELEKTRODESIGN VENTILÁTORY

jako host vystoupí:
ING. IVAN ŠINFELD

PROGRAM:

08.30-09.00 Prezence

09.00-09.40 Vystoupení hosta:
ING. IVAN ŠINFELD
zakladatel Cechu obkladačů

09.40-10.20 SCHIEDEL
Navrhování spalinových cest Schiedel.

10.20-10.50 Přestávka (káva, minerálka, dezert)

10.50-11.30 ACO STAVEBNÍ PRVKY 
Divize odvodnění budov
Odvodňovací a odlučovací technika.

11.30-12.10 MINIB
Představení nového konvektoru T 50.

12.10-12.50 IVAR CS
ALPEX – vícevrstvé potrubí pro tope-
nářské účely.

12.50 Slosování dotazníků o ceny.
Oběd – pohoštění zdarma.

Další vystavující firmy:

AIRFLOW LUFTTECHNIK
Nová tvář větrání, koupelnové ventilátory iCON.
ELEKTRODESIGN VENTILÁTORY
Ventilátory a příslušenství, regulační prvky, dveřní clony, 
klimatizační jednotky.

Každý účastník obdrží prospektové materiály prezentujících se firem.

Úhrada vložného 200,- Kč v hotovosti při prezenci.

Souhlasím se zveřejněním své adresy/firmy ve 
3. vydání publikace Projektanti-projektové firmy, 

stavební materiály-firmy

ANO   �               NE     �        

            PŘIHLÁŠKA (prosíme o výrazné a čitelné vyplnění)

         Akce:  Havlíčkův Brod 2. 5. 2007

Firma……………………………………………………………………………………

Ulice…………………………………………………………………………………….

Město……………………………………………………..PSČ………..……………

Příjmení, jméno, titul ……………………………………………………………

Tel……………………………….………Fax….……………………………………

E-mail…………….…………………..………………………………………..…….

• Doporučujeme možnost přihlásit se přes webové stránky 
www.psmcz.cz

• Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 27. dubna 2007 
na adresu pořadatele:

                

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6

faxy 242 486 981, 242 486 979
e-mail: prezentace@psmcz.cz

Autorizace:   PS �    VS �    TPS-ZTI+ÚT �    jiná:

Tento seminář je zařazen do programu celoživotního vzdělávání.
Účast je hodnocena 1 bodem.

Pro období celoživotního vzdělávání 2007-2009 jsme pro všechny 
účastníky odborných seminářů připravili BONUS PROGRAM 

s hodnotnými cenami a možnost získání OSVĚDČENÍ o absolvování 
odborných seminářů firem vlastnících certifikaci  ISO.

Seminář se koná za mediální podpory internetového portálu

http://www.psmcz.cz/
mailto:prezentace@psmcz.cz

	Airflow lufttechnik
	ELEKTRODESIGN VENTILÁTORY
	         Akce:  Havlíčkův Brod 2. 5. 2007

